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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

10 - 11 jaar

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 32.23 201400208 32.28 +0,74
2. Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 45.19 201500298 40.81
3. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 40.50 201500372 41.67
4. Arianna van Horen SG LinK-ZV Zoetermeer 53.41 201403068 52.53
5. Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 54.59 201401640 58.08
6. Manuela Viana SG LinK-ZV Zoetermeer 1:13.37 201502584 1:08.43

* Eindtijd BU

AFGEM Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 59.65 201502634

Onder 14

1. Fee Sevenants De Watervogels 30.96 201201884 30.48
2. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 34.22 201300876 34.09
3. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 33.35 201203680 34.48
4. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 35.62 201300370 35.52 +0,82
5. Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 38.09 201301976 36.77 +0,96
6. Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 43.05 201203514 38.81
7. Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 39.31 201301968 39.69
8. Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 40.92 201302950 39.81 +0,64
9. Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 45.81 201303190 44.26 +0,82

AFGEM Charlotte Bull AZ&PC De Futen 37.03 201303480

Onder 16

1. Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 30.20 201001806 30.49
2. Tessa de Jong GZC DONK 30.75 201000026 30.83 +0,73
3. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 31.95 201002430 31.70 +0,72
4. Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 33.58 201001910 32.57 +0,52
5. Danique Westerhof De Watervogels 31.74 201100492 32.60 +0,73
6. Carlijn Wit De Watervogels 33.88 201102268 33.78 +0,50
7. Anouk de Best SG LinK-ZV Zoetermeer 48.36 201004306 42.37
8. Sofie Beeloo D.E.S. 47.67 201104060 44.29 +0,73

Onder 18

AFGEM Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 30.83 200802266

18 en ouder

1. Angelique van Vark GZC DONK 27.17 199701478 28.18 +0,54
2. Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 32.50 200500154 32.88 +0,47

alg. leeftijdsgroep

1. Angelique van Vark GZC DONK 27.17 199701478 28.18 +0,54
2. Fee Sevenants De Watervogels 30.96 201201884 30.48
3. Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 30.20 201001806 30.49
4. Tessa de Jong GZC DONK 30.75 201000026 30.83 +0,73
5. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 31.95 201002430 31.70 +0,72
6. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 32.23 201400208 32.28 +0,74
7. Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 33.58 201001910 32.57 +0,52
8. Danique Westerhof De Watervogels 31.74 201100492 32.60 +0,73
9. Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 32.50 200500154 32.88 +0,47

10. Carlijn Wit De Watervogels 33.88 201102268 33.78 +0,50
11. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 34.22 201300876 34.09
12. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 33.35 201203680 34.48
13. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 35.62 201300370 35.52 +0,82
14. Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 38.09 201301976 36.77 +0,96
15. Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 43.05 201203514 38.81
16. Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 39.31 201301968 39.69
17. Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 40.92 201302950 39.81 +0,64
18. Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 45.19 201500298 40.81
19. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 40.50 201500372 41.67
20. Anouk de Best SG LinK-ZV Zoetermeer 48.36 201004306 42.37
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Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 45.81 201303190 44.26 +0,82
22. Sofie Beeloo D.E.S. 47.67 201104060 44.29 +0,73
23. Arianna van Horen SG LinK-ZV Zoetermeer 53.41 201403068 52.53
24. Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 54.59 201401640 58.08
25. Manuela Viana SG LinK-ZV Zoetermeer 1:13.37 201502584 1:08.43

* Eindtijd BU

AFGEM Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 59.65 201502634
AFGEM Charlotte Bull AZ&PC De Futen 37.03 201303480
AFGEM Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 30.83 200802266


